DESAFIO

CUA

Fecha Hora

Lunes 18 de Junio

Viernes 13 de Julio

FEDERACION PARAGUAYA

PROGRAMA OFICIAL DG2018

Actividad

Apertura de Inscripciones

Cierre de Inscripciones

Viernes 20 de Julio 08:00hs.Apertura del Bivouac

09:00 a 11:00hs. Verificaciones administrativas
09:30 a 11:30hs Verificaciones Técnicas y Seguridad
12:00hrs Apertura Sala de Prensa e Inicio

12:00hrs

14:00hs

16:00hs
20:00hs

20:30hs.

Sabado 21 de Julio
Domingo 22

13:00hs
13:30hs
14:00hs.

V101/07/2018

de Acreditaciones

Entrega libro de Ruta Etapa 1y
Briefing (Reunién) Obligatorio
Prologo - Clasificatorio

Ingreso a parque Espera

Ubicacién

Estancia CLS Mbocayaty
GPS S25 43.110 W56 24.967

Estancia CLS Mbocayaty

Estancia CLS Mbocayaty

Estancia CLS Mbocayaty
A confirmar

Municipalidad de Villarica

GPS S25 46.851 W56 26.847

Foto Grupal (Obligatorio)

Ceremonia de Largada Rampa

Etapa 1
Etapa 2

Clasificacion Provisoria
Clasificacion Final
Podio y Entrega de Premios

Municipalidad de Villarica

Municipalidad de Villarica

Municipalidad de Villarica

LL] PETROBRAS & TOYOTA

BFGoodrich | KARCHER

TAKE CONTROL




